
Tisknuto: 27.05.2024  07:09

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Angličtina pro obory AUT_IT_WT - A2+
JC/IKAID  / 2

Pracoviště / Zkratka JC / IKAID
Název Angličtina pro obory AUT_IT_WT - A2+

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Konzultace 4 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 10 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty JC/IKAIE a JC/IKAIF a JC/IKAIG a JC/IKAIH a JC/IKAII

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Angličtina
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je prohloubení a rozšíření jazykových znalostí a dovedností získaných v průběhu předchozího studia s důrazem na
odbornou terminologii a gramatické struktury relevantní studijnímu oboru. Studenti rozšiřují své znalosti na úrovni A1 CEFR s
výstupní znalosti A2+.

Požadavky na studenta

Absolvování zápočtového testu s úspěšností minimálně 60%. (Test vychází z náplně kurzu v průběhu daného semestru, termín je
oznámen v úvodu první lekce v semestru). Splnění dvou semestrálních zadání dle požadavků vyučujícího.
V rámci závěrečného testování bude ověřována míra dosažení úrovně jazykové kompetence studenta prostřednictvím využití
standardizovaných testovacích materiálů.

Podmínky pro splnění požadavků předmětu v případě zavedení distanční výuky:
Na základě požadavků vyučujícího se student účastní online výuky dle rozvrhu předmětu a plní konkrétní zadané úkoly
prostřednictvím online systémů Moodle / MS Teams.

Obsah

Web hosting
IT costs
Product research
Making recommendations
Business matters
Enterprise social media

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  07:09



Strana: 2 / 2

Video conferencing
E-commerce
Training users
Requirements analysis
Website design and architecture
Software development
Project management
Investigations
Diagnosis
Solutions
Your future in IT
Závěrečný test založený na standardizovaných testových položkách

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

- pro nerodilé mluvčí jazyka

Komunikativní kompetence na úrovni CEFR A1+ v obecné angličtině.

Získané způsobilosti

Student rozumí větám a často používaným výrazům vztahujícím se k oblastem, které se ho týkají a dokáže komunikovat
prostřednictvím jednoduchých úloh. Cílovou úrovní kurzu je A2+.

Studijní opory

Garanti a vyučující

Mgr. Markéta Denksteinová (100%)•  Garanti:
Mgr. Markéta Denksteinová (100%)•  Přednášející:
Mgr. Pavel Brebera, Ph.D. (100%), Mgr. Markéta Denksteinová (100%)•  Cvičící:

Literatura

Hill, D. English for Information Technology 2. Pearson ELT, 2012. ISBN 978-1-4082-5202-4.•  Základní:
Cunningham, G. - Redston, Ch. Face2Face - Pre-Intermediate. CUP, 2005. ISBN 0-521-603335-8.•  Doporučená:
Oxenden, C., Latham-Koenig,C., Seligson, P. New English File Pre-intermediate. OUP 2007..•  Doporučená:

Vyučovací metody

Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)
Metody práce s textem (učebnicí, knihou)
Aktivizující (simulace, hry, dramatizace)

Hodnotící metody

Rozbor jazykového projevu studenta
Didaktický test

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Webové technologie Bakalářský Kombinov
aná

Webové technologie 1 2023 Povinné 1.
ročník

A 1 LS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  07:09


